CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ER DAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV e Wide Flange Beam /24 x 55#/610x 818 | 300044642
-, AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
: ! i ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 998 KG 11010747/04
Meéxico 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6011751/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA BSTMrASSRZH (2015)
26410 16.01.2018 ESAGI0ZIRIE AW
COMPOSICION QUIMICA - . - ) o :
o %ﬂ ‘% ‘/2 %r %' %0 % %1 ég % - o
0.072 1.119 0.019 0.013 0.156 0.249 0.020 0.001 0.095 0.182 0.044 0.326 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS U Bl — QL
REY RV gpe- UTHéEY 5 o
63.3 65.3 23.1 448.7 436.5 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLQOS MOSS VELEZ




